
番号 質疑内容 回答

1 現在の受託金額（年額・税別）をご開示願います。

令和3年度（令和4年2月1日から令和4年3月31日まで）

年度額　6,435,000円（税抜）

令和4年度（令和4年4月1日から令和5年3月31日まで）

年度額　38,610,000円（税抜）

令和5年度（令和5年4月1日から令和6年3月31日まで）

年度額　38,610,000円（税抜）

令和6年度（令和6年4月1日から令和7年1月31日まで）

年度額　32,175,000円（税抜）

2 現在の受託事業者名をご開示願います。 株式会社図書館流通センター関西支社です。

3 現在の時間帯別の配置人数をご開示願います。
現在の配置人数については、現受託事業者のノウハウに係る

部分となりますので、お示しできません。

質　疑　回　答　書

吹田市立さんくす図書館窓口等業務制限付一般競争入札について以下のとおり質問がありましたので回答いたします。


